
CLUB CICLISTA DONOSTIARRA

FECHA DEL BREVET :   3  DE MAYO 2025
LUGAR DE SALIDA :   SAN SEBASTIAN

LUGAR EXACTO DE SALIDA: C/Carquizano nº 3 bajo
 Local social (Barrio de Gros)

 INFORMACION :Telefono 943 276447 /609433288

HORA DE SALIDA :
                  jlgarcia9498@gmail.com    

ES OBLIGATORIO : Licencia federativa ó 
seguro de accidentes, en vigor, previa presentación 
a la salida 

BREVET DE 200KM.

VELOCIDAD MEDIA DE APERTURA DE CONTROLES:  30  Km / Hora

VELOCIDAD MEDIA DE CIERRE DE CONTROLES:  14,81 Km/Hora

TOTAL HORAS PARA REALIZAR EL BREVET:  13:30 Horas

MAPA MICHELIN Nº 442

LOCALIDADES
CARRETERA KILOMETROS CONTROLES

Nº Vía Parcial Total Apertura Cerrado
C/CARQUIZANO  -  Local Social -                 SALIDA  -------- 0 0 7h 00 7 h 10

C Carquizano - Gran Via -  Paseo de Colon – Avda. Libertad calles 2 2

C Urbieta – C San Martin – Paseo de la Concha –Avda. Tolosa Antigua N-1 2 4

AÑORGA – Rezola – Bº Recalde  Antigua  N-1 2 6

CRUCE -  N-634 N-634 2 8

ORIO N-634 14 22

ZARAUZ N-634 5 27

ZUMAYA – Rotonda  - Por variante N-634 10 37

DEBA N-634 16 53

ELGOIBAR                                                  CONTROL Nº 1 N-634 14 67 9 h 14 11h 31

MALZAGA – Cruce -  N-634 / G-627 G-627 4 71

BERGARA G-627 11 82

SAN PRUDENCIO – Rotonda –  direccion Oñate GI-2630 5 87

OÑATE                                                        CONTROL Nº 2 GI-2630 7 94 10 h 08 13 h 21

ALTO DE UDANA GI-2630 6 100

TELLERIARTE –  Cruce dcha –  direccion Aztiria GI-3520 3 103

ALTO DE AZTIRIA GI-3520 5 108

ZERAIN GI-3520 6 114

CRUCE – Rotonda –  dcha  direccion  Zegama GI-3520/GI-2637 2 116

ZEGAMA GI-2637 5 121

ALTO DE OTZAURTE                                CONTROL Nº3 GI-2637 10 131 11 h 22 15 h 50

ZEGAMA GI-2637 10 141

CRUCE - ROTONDA direccion Beasain GI-2637 5 146

BEASAIN - CENTRO –  Direccion Ordizia GI-2632 8 154

ORDIZIA - CENTRO – salida antigua N-1 GI-2131 2 156

ITXASONDO GI-2131 3 159

LEGORRETA GI-2131 3 162

ALEGI GI-2131 6 168

 Email: ccdonostiarra@terra.es  7 HORAS

   INSCRIPCIONES : FECHA LIMITE
   HASTA 24 HORAS ANTES DE LA SALIDA



CRUCE -  Pista peatonal- carril bici – direccion Venta Aundi Carril bici 1,5 169,5

TOLOSA – Centro – Rotonda de Ibarra -direccion Anoeta GI-3650 4,5 174

IRURA -  N 1 – Por Industrialdea Via de Servicio 5 179

CRUCE -  Salida via de servicio a la autovia A-1 A1 1 180

SALIDA AUTOVIA –  Salida a Villabona GI-2631 0,5 180,5

VILLABONA – Centro – direccion Aduna GI-2631 0,5 181

2º ROTONDA – Puente de Aduna GI-2631 1,5 182,5

ADUNA-  A la dcha. por Industrialdea GI-3610 0,5 183

CRUCE SORAVILLA – Andoain – Centro -Antigua N-1 GI-3610 2 183

ANDOAIN – Centro – Iglesia – Kaletxiki  calles 2,3 185,3

Ama Kandida Iribidea   -  Rotonda de Mercadona  calles 1,4 186,7

Conexion Autovia  A-1- direccion San Sebastian A-1 0,3 187

Salida Autovia  - direccion Lasarte Antigua  N-1 3,5 190,5

LASARTE – Centro – direccion Donostia  calles 2 192,5

Conexion Autovia  A-1- Bº Recalde – Rezola – Añorga Antigua  N-1 0,5 193

AÑORGA – a la dcha. direccion Ondarreta Antigua  N-1 2 195

SAN SEBASTIAN – Avda. Tolosa – Paseo de la Concha - calles 3 198

C Zubieta – Avda. de la Libertad – C Miracruz- C Gran Via calles 2 200

calles 2 202 13 h 40 20 h 30CALLE CARQUIZANO – Local Social      CONTROL Nº 4


